

**Solo Vejle 2 ApS**  
**Trehøjevej 35, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2014**

---

**CVR-nr. 36 39 66 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.



---

**Peter Henrik Nissen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 2. oktober - 31. december 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solo Vejle 2 ApS Trehøjevej 35 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 36 39 66 60
	Regnskabsår: 2. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anna-Marie Balling Nissen Peter Nissen Andreas Balling Nissen
<b>Direktion</b>	Peter Nissen
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Solo Company ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 127.434 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>2/10 - 31/12 2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>461.568</b>
1 Personaleomkostninger	-261.866
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.629
<b>Driftsresultat</b>	<b>185.073</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-18.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.123</b>
Skat af årets resultat	-38.689
<b>Årets resultat</b>	<b>127.434</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	127.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.434</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2014
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.827</u>
Andre tilgodehavender	157.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.847</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>427.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	409.021
Varebeholdninger i alt	<u>409.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	964.928
Andre tilgodehavender	1.120
Tilgodehavender i alt	<u>985.361</u>
Likvide beholdninger	<u>133.339</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.527.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.955.395</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2014
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	127.434
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>177.434</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	13.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	675.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.195
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.461
Selskabsskat	25.689
Anden gæld	272.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.764.961</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.955.395</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	2/10 - 31/12 2014
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	241.568
Pensioner	14.230
Andre omkostninger til social sikring	1.800
Personalemkostninger i øvrigt	4.268
	<u>261.866</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renter, tilknyttede virksomheder	13.500
Andre renteomkostninger	5.450
	<u>18.950</u>
	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	284.028
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>284.028</u>
Årets afskrivninger	-14.201
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-14.201</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>269.827</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller tab	127.434
	<u>127.434</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen	

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 632 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2014 i alt 316 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.